Driftsresultat for Natteravnenes Landssekretariat.

Modtaget bidrag og gaver

Puljemidler / andre offentlige tilskud
PartnerTeam
Erhvervspartnere & andre donationer m.v

Modtaget bidrag og gaver i alt

Driftsomkostninger

Lenninger

Personaleomkostninger (incl. firmabil)
Lokaleomkostninger incl. flytteomkostninger
Kommunikation

Kontoromkostninger

Revision afsat 2015

Revision tidligere ar (ikke afsat 2014)
Administration og regnskabsassistance m.v.
Rejser og mgder (incl. km. godtggrelse)
Repraesentation (gaver mv.)

Landsmgder

IT-omkostninger

Natteravne Nyt

Passionsguiden

Reklame, PR & materiale

Afskrivninger, inventar og IT

Afskrivninger, bil

Tab/gevinst ved salg af aktiver

Driftsomkostninger i alt:

2015

732.322

3.600.000

2.029.089

6.361.411

4.330.571
180.068
576.756
216.540
254.022

25.000
45.000
136.554
246.646
14.771
370.429
195.545
137.361
355.250
251.710
13.750
32.358
5.681

7.388.012

Natteravnenes underskud i 2015 pa kr. 1.026.601 daekkes ind af tidligere ars overskud pa projektet.



